
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice SNK 1 - Starostové našeho kraje a KDU-ČSL

Identifikátor zprávy: Z15549-20241210114242
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 10:42:42

 

    Mgr. Marek Výborný, předseda KDU-ČSL  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 37 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Anna, Kastlová, Skalná 21.04.1985 1 000,00 umístění reklamního banneru
Antonie, Bulířová, Sadov 26.05.1955 1 000,00 umístění reklamního banneru
Bárta, Vladimír, Ostrov 22.10.1956 1 000,00 umístění reklamního banneru
Bedřich, Loos, Josefov 05.04.1965 1 000,00 umístění reklamního banneru
Dagmar, Vlasáková, Sadov 02.02.1955 1 000,00 umístění reklamního banneru
Eduard, Frisch, Sadov 27.10.1962 1 000,00 umístění reklamního banneru
Eva, Melicharová, Hroznětín 01.03.1979 1 000,00 umístění reklamního banneru
František, Hecht, Sadov 24.05.1945 1 000,00 umístění reklamního banneru
František, Hromada, Mar.Lázně 06.12.1941 1 000,00 umístění reklamního banneru
Glocknerová, Marie, Chodov 01.03.1941 1 000,00 umístění reklamního banneru
Haláková, Olga, Bečov nad Teplou 09.07.1948 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Hammerová, Ostrov 30.03.1957 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Mach, Karlovy Vary 19.09.1970 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Cílek, Sadov 04.11.1972 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jiřina, Kutilová, Hájek 06.10.1992 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Stejskal, Bochov 15.11.1955 1 000,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Šindelář, Bečov nad Teplou 05.01.1976 1 000,00 umístění reklamního banneru
Josefová, Marie, Habartov 05.06.1956 1 000,00 umístění reklamního banneru
Kamila, Šindelářová, Toužim 12.02.1977 1 000,00 umístění reklamního banneru
Kamil, Lukeš, Karlovy Vary 11.02.1959 1 000,00 umístění reklamního banneru
Karel, Dyk, Sadov 03.08.1967 1 000,00 umístění reklamního banneru
Karel, Kšír, Šemnice-Kyselka 25.08.1968 1 000,00 umístění reklamního banneru
Krassa, Karel, Chodov 06.06.1972 1 000,00 umístění reklamního banneru
Květoslava, Zieglerová, Ostrov 22.01.1964 1 000,00 umístění reklamního banneru
Ludmila, Míková, Mar.Lázně 24.03.1964 1 000,00 umístění reklamního banneru
Marčela, Lukešová, Karlovy Vary 30.06.1963 1 000,00 umístění reklamního banneru
Margita, Krassová, Chodov 14.04.1947 1 000,00 umístění reklamního banneru



Martina, Šindelářová, Teplá 19.11.1975 1 000,00 umístění reklamního banneru
Martin, Voves, Karlovy Vary 09.07.1970 1 000,00 umístění reklamního banneru
Petr, Bublík, Sadov 24.09.1963 1 000,00 umístění reklamního banneru
Petrželková, Anna, Kolová 30.05.1948 1 000,00 umístění reklamního banneru
Poledníček, Marek, Ing., Ostrov 23.07.1966 1 000,00 umístění reklamního banneru
Roman, Dyk, Sadov 08.08.1970 1 000,00 umístění reklamního banneru
Šašková, Marie, Toužim 14.08.1974 1 000,00 umístění reklamního banneru
Tereza, Švestková, Sadov 06.02.1993 1 000,00 umístění reklamního banneru
Tomáš, Frisecký, Hroznětín 17.09.1968 1 000,00 umístění reklamního banneru
Vladimír, Matějů, Kyselka 01.11.1946 1 000,00 umístění reklamního banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 899 586,79 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

17 462,54 tvorba webu graf.manuál podklady - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 14.05.2024
4 500,00 zhotovení grafických podkladů plakátu A2 banneru - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.05.2024
8 000,00 Správa FB stránek tvorba textů atd. - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.05.2024

27 500,00 tvorba webu graf.návrh podklady - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 26.06.2024
7 260,00 uskutečnění kurzu pro děti - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 27.06.2024
6 000,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 02.07.2024

184 472,86 mzdy - krajské volby KVA, výdaj dne 30.09.2024
100,00 Výlep letáků - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 18.09.2024

1 000,00 umístění reklamního banneru Bárta, Vladimír, Ostrov, 22.10.1956
1 000,00 umístění reklamního banneru Vladimír, Matějů, Kyselka, 01.11.1946
1 000,00 umístění reklamního banneru Krassa, Karel, Chodov, 06.06.1972
1 000,00 umístění reklamního banneru Glocknerová, Marie, Chodov, 01.03.1941
1 000,00 umístění reklamního banneru Tereza, Švestková, Sadov, 06.02.1993

64 500,00 správa sociálních sítí graf.návrh podklady - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.10.2024
1 000,00 umístění reklamního banneru Martin, Voves, Karlovy Vary, 09.07.1970
1 000,00 umístění reklamního banneru Martina, Šindelářová, Teplá, 19.11.1975
1 000,00 umístění reklamního banneru Haláková, Olga, Bečov nad Teplou,

09.07.1948
1 000,00 umístění reklamního banneru Petr, Bublík, Sadov, 24.09.1963
1 000,00 umístění reklamního banneru Roman, Dyk, Sadov, 08.08.1970
1 000,00 umístění reklamního banneru Tomáš, Frisecký, Hroznětín, 17.09.1968
1 000,00 umístění reklamního banneru Marčela, Lukešová, Karlovy Vary, 30.06.1963
1 000,00 umístění reklamního banneru Poledníček, Marek, Ing., Ostrov, 23.07.1966
1 000,00 umístění reklamního banneru Margita, Krassová, Chodov, 14.04.1947
1 000,00 umístění reklamního banneru Karel, Kšír, Šemnice-Kyselka, 25.08.1968



1 000,00 umístění reklamního banneru Josefová, Marie, Habartov, 05.06.1956
1 000,00 umístění reklamního banneru Šašková, Marie, Toužim, 14.08.1974
1 000,00 umístění reklamního banneru Karel, Dyk, Sadov, 03.08.1967
1 000,00 umístění reklamního banneru Jiří, Šindelář, Bečov nad Teplou, 05.01.1976
1 000,00 umístění reklamního banneru Jiří, Stejskal, Bochov, 15.11.1955
1 000,00 umístění reklamního banneru Kamila, Šindelářová, Toužim, 12.02.1977
1 000,00 umístění reklamního banneru Květoslava, Zieglerová, Ostrov, 22.01.1964
1 000,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Míková, Mar.Lázně, 24.03.1964
1 000,00 umístění reklamního banneru František, Hromada, Mar.Lázně, 06.12.1941
1 000,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Mach, Karlovy Vary, 19.09.1970
1 000,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Hammerová, Ostrov, 30.03.1957
1 000,00 umístění reklamního banneru Jiří, Cílek, Sadov, 04.11.1972
1 000,00 umístění reklamního banneru Jiřina, Kutilová, Hájek, 06.10.1992
1 000,00 umístění reklamního banneru Kamil, Lukeš, Karlovy Vary, 11.02.1959
1 000,00 umístění reklamního banneru Antonie, Bulířová, Sadov, 26.05.1955
1 000,00 umístění reklamního banneru Bedřich, Loos, Josefov, 05.04.1965
1 000,00 umístění reklamního banneru Dagmar, Vlasáková, Sadov, 02.02.1955
1 000,00 umístění reklamního banneru Eduard, Frisch, Sadov, 27.10.1962
1 000,00 umístění reklamního banneru Eva, Melicharová, Hroznětín, 01.03.1979
1 000,00 umístění reklamního banneru František, Hecht, Sadov, 24.05.1945

18 851,80 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
16 000,00 správa instagramového účtu - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.08.2024
14 448,00 Datle sušené 200g- krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 30.05.2024

4 800,00 Výpomoc a propagace kampaně - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.11.2024
1 000,00 umístění reklamního banneru Anna, Kastlová, Skalná, 21.04.1985
1 000,00 umístění reklamního banneru Petrželková, Anna, Kolová, 30.05.1948
3 220,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

600,00 výlep plakátů - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 21.09.2024
39 300,80 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024

152 959,97 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024
7 840,00 jízdné - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.09.2024

10 514,86 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
19 500,00 demontáž bannerů a rámů - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 23.09.2024



59 452,89 wallpaper floating - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 21.09.2024
901,27 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 27.09.2024

12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
16 000,00 správa instagramového účtu - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.10.2024
18 000,00 vyúčtování zálohy - výlep plakátů - KVA - krajské volby, výdaj dne 23.08.2024

7 320,50 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 20.09.2024

6 655,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024
5 499,45 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 17.09.2024
6 050,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024
8 858,41 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 21.09.2024

15 920,00 občerstvení zvuk. a obraz. zajištění akce technika - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024
3 102,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 06.09.2024
1 925,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 17.08.2024
2 563,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.09.2024
1 925,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024
4 543,55 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 14.09.2024
4 998,51 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 15.09.2024
8 052,55 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 20.09.2024
2 118,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 23.08.2024
2 330,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 25.08.2024

939,13 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.08.2024
3 413,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 08.09.2024
2 820,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 04.09.2024
1 737,56 PVC samolepy- krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024

16 860,00 zajištění komentované prohlídky a občerstvení - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 07.09.2024
7 260,00 Deník Extra - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 17.09.2024

15 730,00 uskutečnění kurzu líčení - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.09.2024
12 389,19 Deník Extra - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024
16 985,00 Občerstvení - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 19.09.2024

114 466,00 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024

477 570,00 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
12 463,00 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024



283,00 Výlep plakáty A2 A3 - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 18.09.20243 630,00 Letáky - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.09.2024
7 381,00 Deník Extra - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 09.09.2024
5 372,00 plakátypotisk na auto vizitky - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 09.09.2024

23 600,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024
108 228,70 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024

18 549,30 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
48 133,80 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
12 600,00 výpomoc s propagační kampaní - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.09.2024
15 000,00 Kniha Námořnická kuchařka - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 28.08.2024
21 175,00 Pronájem reklamní plochy 290*150- krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 04.09.2024
23 929,69 Reklamní plachty doprava - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 08.09.2024
23 000,00 Výroba poutaců a inctalace bannerů inctalace - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 03.09.2024

4 416,50 Papírové plakáty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 01.09.2024
16 556,00 plakáty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 21.08.2024

126 500,00 správa sociálních sítí graf.návrh podklady - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 30.08.2024
3 509,00 instalace samolepa - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 30.08.2024

21 205,00 plakáty samolepy bannery - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 28.08.2024
18 878,77 Deník západní Čechy - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.08.2024
16 000,00 správa instagramového účtu - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 02.09.2024

2 420,00 reklama - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 13.08.2024
6 580,00 plakáty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 31.07.2024

12 886,50 Ball pen Camila tampontisk. 1 barva- krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024
284 955,00 Tisk a distribuci letáků A4 - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.08.2024

3 580,39 Tisk vizitek - oboustranné - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.08.2024
5 445,00 fotografování kandidátů - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 20.08.2024
1 250,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 13.07.2024

649,72 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.07.2024
1 750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 31.07.2024

611,18 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 29.07.2024
7 381,00 Deník Extra - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 12.08.2024
2 847,00 plakáty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 14.08.2024

30 700,00 občerstvení zvuk. a obraz. zajištění akce servis a technika - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne
06.08.2024



5 800,00 výpomoc s propagační kampaní - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 05.08.2024
1 750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 26.07.2024
1 750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 07.08.2024
1 750,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 10.08.2024
1 250,00 reklama fb - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 15.07.2024
7 381,00 Deník Extra - interce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 15.07.2024
1 198,00 Plakáty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 15.07.2024
2 680,15 Koalice SNK1-Starostové našeho kraje a KDU-ČSL- reklamní plachty - - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj

dne 26.07.2024
605,00 PVC banner - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 25.07.2024

7 786,35 Koalice SNK1-Starostové našeho kraje a KDU-ČSL- reklamní plachty - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne
30.07.2024

9 123,40 plakáty A2 a A3 - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 08.08.2024
2 541,00 papírová samolepka - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 26.06.2024
2 000,00 květiny - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 02.07.2024
8 565,34 prezentační stánek roll-up - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 10.07.2024

164 778,00 reklamní plochy - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 17.07.2024
19 450,00 výroba stojanů na volební bannery - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 16.07.2024
13 189,00 Zajištění výroby a vyvěšení reklamních plachet - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 03.07.2024

3 591,28 banner koalice SNK 1 a KDU-ČSL - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 24.05.2024
8 945,29 Ball pen Camila tampontisk. 1 barvaskenovaní a zpracování obrázku- krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne

20.05.2024
6 300,00 nafukovací míče 300 ks - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 11.06.2024

19 122,84 bannery 2x1 m 60ks - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 28.05.2024

7 260,00 inzerce - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 22.06.2024
4 235,00 papírová samolepka - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 21.06.2024
3 267,00 instalace samolepa - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 31.07.2024

32 670,00 fotografování kandidátů - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 05.08.2024
21 175,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 03.08.2024
80 000,00 správa sociálních sítí graf.návrh podklady - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 27.07.2024

5 445,00 fotografování kandidátů - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 26.03.2024
48 369,75 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2024 - Karlovarský kraj, výdaj dne 27.03.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


